
UCHWAŁA NR XV/118/2019
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/111/2019 Rady Powiatu Miechowskiego na 2019r
z dnia 28 listopada 2019r.

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity  
z 2019r poz.511 z późn. zmianami) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U z 2019r poz.869 ze zmianami) Rada Powiatu Miechowskiego uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 „Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego na 2019 rok”                  
w uchwale Nr XIV/111/2019 z dnia 28 listopada 2019r otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1  do 
niniejszej uchwały i stanowiącym tabelę Nr 2  w uchwale budżetowej.

§ 2. Załącznik Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2019r” w uchwale Nr XIV/111/2019 z dnia 
28 listopada 2019r otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i stanowiącym tabelę 
Nr 3 w uchwale budżetowej.

§ 3. W uchwale budżetowej Powiatu Miechowskiego na 2019 rok Rady Powiatu w Miechowie                       
Nr V/41/2019 z dnia 28.01.2019r  z późn. zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały 
i załączników.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa.

 
Przewodniczący Rady

Krzysztof Świerczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 45



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Miechowskiego w 2019r.

WYDATKI

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Powiatu nr XV/118/2019
z dnia 2019-12-19

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 1 360 237,3718 482 012,25 19 842 249,62

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 1 360 237,3712 509 981,00 13 870 218,37

Wydatki majątkowe 1 360 237,37 0,009 086 257,00 10 446 494,37

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 360 237,37 0,009 086 257,00 10 446 494,37

0,00RAZEM WYDATKI 1 360 237,3782 241 479,36 83 601 716,73

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 45



                                     Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Powiatu

                                                 Nr XV/118/2019 z dnia 19 grudnia 2019r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019R.
Zadanie Kwota

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Modernizacja dróg powiatowych

Zakup pługa odśnieżnego

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego UNIMOG

Zakup pługa wirnikowego

Zakup dwóch pługów odśnieżnych

Zakup kosiarki do poboczy

Zakup piaskarki

Opracowanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje

Zakup mini ciągnika

Rozdział 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup działek pod pasy drogowe

Dział 750 Administracja publiczna

15 637 489,62

10 451 494,37

Wykonanie robót mających na celu przywrócenie odpowiedniego 
stanu technicznego obiektu budowlanego mostu drogowego M-22 w 
ciągu drogi powiatowej 1205K Celiny Przesławickie-Przesławice-
Kalina Rędziny w m. Przesławice 730 130,00

Zwiększenie dostępności komunikacyjnej północnej części Powiatu 
Miechowskiego do projektowanej drogi S7 w węźle Książ Wielki; w 
tym: UE-3 217 792; Gm. Książ Wielki-1 425 110,35; Powiat-                  
  1 425 110 6 074 212,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn „Przebudowa 
drogi powiatowej na 1188K relacji Uniejów-Chodowiec-Charsznica, 
odc. o dł. ok. 0,400 km (ul. Sportowa), w tym: Gm. Charsznica-11 452; 
Powiat-12 000 23 452,00

Wymiana starego pieca węglowego na ekologiczny piec zasilany 
ekogroszkiem w budynku ZDP w Miechowie wraz z wynagrodzeniem 
Inspektora Nadzoru 20 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę mostów: M-12, M-13 w m. 
Swojczany 73 185,00

2 964 626,37

15 000,00

158 000,00

15 000,00

51 000,00

32 000,00

32 000,00

172 889,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1193K, odc. I od km 4+703 do km 
7+003, odc. II od km 7+003 do km 9+223 w m. Rzędowice, Mianocice, 
Książ Wielki, powiat Miechowski 5 000,00

85 000,00

5 185 995,25
Przebudowa drogi powiatowej nr 1155K Skała-Ostrysz-Ulina Wielka-
Ulina Mała w m. Ulina Wielka, od km 12+550 do km 13+535,31, dł. 
985,31, w tym BP-994 000; Gm. Gołcza-503 000; Powiat-                     
    503 000 2 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1193K relacji Chrapy-Przybysławice-
Ksiaz Wielki, odcinek Przybysławice -gr. gminy, dł. 4 703 km; km 
0+000 – 4+703, w tym: BP-2 212 154; Gm. Kozlów -486 920,62; 
Powiat-486 920,63 3 185 995,25

20 000,00

20 000,00

20 000,00

28 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 45



Rozdział 75020 Starostwa powiatowe

Zakup systemu prezentacyjnego na sesje Rady Powiatu

Zakup systemu informacji prawnej

Dział 710 Działalność usługowa

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80115 Technika

Rozdział 80195 Pozostała działalność

Dział 855 Rodzina

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej

Zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych w DPS „Betania” 
Zakup podnośnika kąpielowego w DPS „Betania” 

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razem

28 000,00

17 000,00

11 000,00

1 973 957,00

1 973 957,00

„E-usługi w informacji przestrzennej Powiatu Miechowskiego”, w tym: 
UE=1 677 637; BP=176 924; Powiat=139 396 1 973 957,00

226 690,00

8 000,00

Przebudowa kotłowni węglowej na kotłownie gazową w budynku 
Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół nr 2 w Miechowie 8 000,00

218 690,00

„Małopolska Chnura Edukacyjna – e-Usługi w Edukacji–2 komponent”, 
w tym: UE–185 877; BP–10 944; Powiat–21 869 218 690,00

276 305,00

276 305,00

Termomodernizacja budynku Nr 1 Centrum Administracyjnego do 
obsługi Placówek Socjalizacyjnych w Miechowie wraz z 
wynagrodzeniem inspektora nadzoru 159 233,00

Utwardzenie nawierzchni dojść i dojazdów na terenie Centrum 
Administracyjnego do obsługi Placówek Socjalizacyjnych w Miechowie 117 072,00

3 010 707,40

3 010 707,40
„Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Miechowie i utworzenie 
strefy aktywizacji i rehabilitacji dla mężczyzn niepełnosprawnych,         
w tym: UE=1 245 548; PFRON=574 394,40; Powiat=910 568;           
BP=191 568 2 922 078,40
Modernizacja systemu sygnalizacji przyczynowo – alarmowej w DPS 
„Betania” 24 965,00

35 600,00
28 064,00

182 917,00
182 917,00

Przebudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy SOSW w 
Zagorzycach 182 917,00

21 356 066,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 45


	Arkusz34

		2020-01-02T13:41:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




